(συνολικός προϋπολογισμός έργου) για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 295.780,01€, με κωδικό ΣΑ: 

ΕΠ0067 και κωδικό εναρίθμου πράξης 2025ΕΠ00670122. 

Η πράξη περιλαμβάνει το παρακάτω Υποέργο: 

- ΥΠΟΕΡΓΟ 1: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΟΛΤΙΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ», ποσού διακοσίων ενενήντα πέντε χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα 

ευρώ και ενός λεπτού (295.780,01€), συμπεριλαμβανομένου του τέλους ταξινόμησης και  ΦΠΑ 

24%.  

Η πράξη περιλαμβάνει, για τις ανάγκες του Δήμου Αγιάς σε εξοπλισμό πολιτικής προστασίας, την 

προμήθεια: 

• Ενός (1) εκσκαφέα-φορτωτή 

• Δύο (2) οχημάτων με καρότσα τύπου Pick up 4x4